

Bydgoszcz, 12 marca 2024 r.

L.dz. GZ/MK/ 795 /24

sprawa: **Wymiana części systemu utrzymania jakości wody wpływającej na żywotność kotłów i systemu parowego (stacja poboru próbek), MKUO ProNatura ZP/TP/11/24**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm. dalej uPZP) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o określenie granic dostawy i zakresu przedmiotu postępowania. Czy w zakres prac montażowych wchodzi także spawanie rurek doprowadzających próbki z rurkami wlotu próbki do stacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Stacja po wymianie była w pełni gotowa do użytku. W zakres prac montażowych wchodzi także spawanie rurek doprowadzających próbki z rurkami wlotu próbki do stacji.

Pytanie 2:

Czy do pomiaru stężenia tlenu rozpuszczonego w wodzie zasilającej akceptują Państwo analizator oparty na amperometrycznej metodzie pomiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza analizatora opartego na amperometrycznej metodzie pomiaru.

**Zatwierdzono:**

**/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu**

**/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu**